АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017г. №61

д. Сельский Рогачик

О  порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)
о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района к совершению коррупционных
правонарушений

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего администрации  Покровского сельсовета Черемисиновского района к совершению коррупционных
правонарушений;

Перечень сведений, содержащихся в уведомлении работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего администрации
Покровского сельсовета Черемисиновского района к совершению коррупционных правонарушений.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить заместителя Главы администрации Покровского
сельсовета.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Покровского сельсовета

 Черемисиновского района Ю.М.Рябцев.